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GREEK BBQ PAKKETTEN

Voor onze BBQ pakketten gebruiken wij enkel kwaliteitsvlees van
Nederlandse bodem door ons gesneden en gemarineerd.

GREEK BBQ STEAK
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Chicken Gyros Kipdijfilet
Souvlaki Varkenshaas
Bifteki Rundvlees
Biefstuk

11,95 p.p.

GREEK BBQ CLASSIC
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Chicken Gyros Kipdijfilet
Souvlaki Varkenshaas
Bifteki Rundvlees
Loukaniko Griekse Worst

11,95 p.p.

GREEK BBQ DELUXE
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Chicken Gyros Kipdijfilet
Souvlaki Varkenshaas
Bifteki Rundvlees
Biefstuk

Paidaki Lamskotelet

14,95 p.p.

PAIDAKIA 4 STUKS

GRIEKSE BOERENSALADE
TZATZIKI
TIRO KAFTERI
MELITZANA

YOGHURT DIP

PIKANTE FETA DIP

AUBERGINE DIP

EXTRA'S

9,50
8,00
6,50
6,50
6,50

TALAGANI GRILLKAAS
GRIEKSE KOOLSALADE
PITA BROOD 1 ST.
DESEM BROOD HALF
DESEM BROOD HEEL

Voor meer extra hapjes kunt u onze afhaal kaart bekijken

3,00
3,50
1,50
3,50
5,00



